
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Virtuální trh práce
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Špacír
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií
Obor práce: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: doc. Ing. Kubátová Jaroslava, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Šlerka Josef

Předseda komise: doc. PhDr. Rudolf Vlasák
Členové komise: Mgr. Josef Šlerka

Mgr. Dita Malečková
Mgr. Vít Šisler, Ph.D.

Datum obhajoby: 27.01.2014
Průběh obhajoby: Diplomová práce na téma Virtuální trh práce byla psána pod vedením

odbornice na aplikovanou ekonomii, která práci poměrně přísně
zkritizovala a nedoporučila k obhajobě.
Oponentem bylo přečteno původní zadání práce (nová média a virtuální trh
práce) a zdůrazněno, že z pohledu novomediálního prostředí k mnoha
problémům, které jsou viditelné pro striktně ekonomický pohled, vlastně
nedochází. Ocenil dobrý přehled, komparativní část sice není tak silná –
úvodní část je silnější, přesto ale práce splňuje podmínky pro obhajobu.
Navrhl hodnocení velmi dobře. 
Diplomant reagoval na posudek své (nepřítomné) vedoucí práce a
zdůraznil, že zmatení (například již co se týče pojmů) vzniklo neúplnou
kompatibilitou oblasti nových médií a ekonomie. S tím souvisí i další
nedorozumění ohledně předmětu práce.
Diplomant zodpověděl další otázky komise, například ohledně vztahů
sociálních sítí a tržiště práce, výběru odborné literatury a dalších zdrojů a
způsobu citování. Zmínil také neshody s vedoucí práce v jiné pracovní
záležitosti a následnou problematickou komunikaci. Komise uznala
obhajobu jako relevantní. Komise se na místě alespoň zběžně seznámila s
textem práce a po zvážení celé situace se dohodla na přijetí práce s
hodnocením dobře. Komise při hodnocení přihlédla i k 
velmi dobře provedené obhajobě (viz příloha).

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
doc. PhDr. Rudolf Vlasák

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



